
 
 

UCHWAŁA NR XLIV/275/2023 
RADY GMINY RYBCZEWICE 

z dnia 27 października 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, z późn zm.), art. 111 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 
Ukrainy z związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2023 r. poz. 103, z późn. zm.) 
oraz art. 212 ust. 2, art. 239, art. 258 ust. 1 pkt 1 i 2, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXVII/237/2022 Rady Gminy Rybczewice z dnia 29 grudnia 2022 r.  w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Rybczewice na rok 2023 wprowadza się następujące zmiany: 

1. w § 1 kwotę 29.011.039,66 zł zwiększa się o kwotę 113.835,88 zł oraz zmniejsza się o kwotę 
13.112,00 zł do kwoty 29.111.763,54 zł, z tego dochody bieżące w kwocie 16.096.203,79 zł i dochody 
majątkowe w kwocie 13.015.559,75 zł w związku, z czym w załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany określone 
w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały, w tym: 

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie 
ustawami w kwocie 3.125.368,85 zł, 

2) dotacje celowe na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego w kwocie 52.420,00 zł, 

3) dochody z tytuły wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 52.201,00 zł, 

4) dochody z części opłaty za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym w kwocie 
21.363,00 zł, 

5) dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska w kwocie 300,00 zł, 

6) dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w kwocie 485.492,00 zł, 

2. w § 2 kwotę 35.031.364,66 zł zwiększa się o kwotę 179.435,88 zł oraz zmniejsza się o kwotę 
78.712,00 zł do kwoty 35.132.088,54 zł, z tego wydatki bieżące w kwocie 17.179.866,79 zł i wydatki 
majątkowe w kwocie 17.952.221,75 zł w związku, z czym w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany określone 
w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały, w tym: 

1) wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie ustawami w kwocie 
3.124.013,67 zł, 

2) wydatki na realizację zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych w kwocie 49.701,00 zł, 

3) wydatki na realizację zadań określonych w programie przeciwdziałania narkomanii w kwocie 2.500,00 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 23 listopada 2023 r.

Poz. 6616



4) wydatki na realizację lokalnej międzysektorowej polityki przeciwdziałania negatywnym skutkom 
spożywania alkoholu w kwocie 21.363,00 zł, 

5) wydatki na ochronę środowiska i gospodarki wodnej w kwocie 300,00 zł, 

6) wydatki na realizację zadań związanych z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami 
komunalnymi w kwocie 600.943,00 zł, 

3. określone w § 3 ust. 2 źródła pokrycia deficytu nie ulegają zmianie i pochodzą z przychodów z: 

1) kredytów i pożyczek – 1.600.000,00 zł, 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających z rozliczenia 
środków Unii Europejskiej  i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego 
z udziałem tych środków – 895.604,00 zł, 

3) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy innych niż 
nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych i niewykorzystane środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 5 i 8 
ustawy o finansach publicznych, w tym wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów 
wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych – 3.460.911,00 zł, 

4) spłat pożyczek udzielonych w latach ubiegłych – 63.810,00 zł. 

4. w § 6 kwotę planowanych dotacji zwiększa się o kwotę 62.000,00 zł  oraz zmniejsza się o kwotę 
32.000,00 zł do kwoty 875.496,00 zł w związku z czym załącznik Nr 4 otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały, 

5. w § 7 pkt 1 wydatki na zadania inwestycyjne zwiększa się o kwotę 13.142,00 zł do kwoty 444.650,75 zł 
w związku z czym załącznik Nr 5 otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały, 

6. w § 7 pkt 3 wydatki na przedsięwzięcia ujęte w Wieloletniej Prognozie Finansowej realizowane w roku 
2023 zwiększa się o kwotę 20.000,00 zł oraz zmniejsza się o kwotę 65.600,00 zł do kwoty 17.805.406,00 zł 
w związku z czym w załączniku Nr 7 wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 5 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy Rybczewice 

 
 

Piotr Zając 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 6616



Załącznik nr 1 
do Uchwały Nr XLIV/275/2023
Rady Gminy Rybczewice
z dnia 27 października 2023 r.

Gmina Rybczewice

Budżet na rok 2023: Dochody

Symbol Nazwa Plan przed 
zmianami

Zmniejszenie Zwiększenie Plan po 
zmianach 

2023

kol. 1 kol. 2 kol. 3 kol. 4 kol. 5 kol. 6

 Dochody razem 29 011 039,66 13 112,00 113 835,88 29 111 763,54

 Dochody bieżące razem 16 058 621,91 13 112,00 50 693,88 16 096 203,79

 Dochody własne 4 927 694,00 48 000,00 4 975 694,00

 Dział 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych 
i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem

3 350 725,00 44 000,00 3 394 725,00

 Rozdz.75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

1 595 025,00 43 000,00 1 638 025,00

 § 0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 51 520,00 8 000,00 59 520,00

 Podatek od nieruchomości od osób fizycznych 51 520,00 8 000,00 59 520,00

 § 0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 33 474,00 20 000,00 53 474,00

 Podatek od środków transportowych od osób fizycznych 33 474,00 20 000,00 53 474,00

 § 0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 19 695,00 12 000,00 31 695,00

 Podatek od spadków i darowizn 19 695,00 12 000,00 31 695,00

 § 0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat

5 149,00 3 000,00 8 149,00

 Odsetki od nieterminowych wpłat od osób fizycznych - Własne 4 881,00 3 000,00 7 881,00

 Rozdz.75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

86 074,00 1 000,00 87 074,00

 § 0410 Wpływy z opłaty skarbowej 12 252,00 1 000,00 13 252,00

 Opłata skarbowa 12 252,00 1 000,00 13 252,00

 Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 495 863,00 4 000,00 499 863,00

 Rozdz.90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 8 766,00 4 000,00 12 766,00

 § 0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej 
i kosztów upomnień

1 969,00 3 000,00 4 969,00

 Zwrot kosztów upomnienia 1 969,00 3 000,00 4 969,00

 § 0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat

6 797,00 1 000,00 7 797,00

 Odsetki od nieterminowych wpłat 6 797,00 1 000,00 7 797,00

 Dotacje i środki na zadania własne 7 952 547,82 11 072,00 1 245,12 7 942 720,94

 Dział 852 Pomoc społeczna 249 535,00 11 072,00 238 463,00

 Rozdz.85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

41 323,00 10 000,00 31 323,00

 § 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
pow.-gminnych)

31 000,00 10 000,00 21 000,00

 Dotacja celowa na zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenie społeczne

31 000,00 10 000,00 21 000,00

Strona 1   DELFIN s.c. www.delfin.info.pl

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 6616



kol. 1 kol. 2 kol. 3 kol. 4 kol. 5 kol. 6

 Rozdz.85216 Zasiłki stałe 49 000,00 1 072,00 47 928,00

 § 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
pow.-gminnych)

49 000,00 1 072,00 47 928,00

 Dotacja celowa na zasiłki rodzinne, pielęgnacyjne i 
wychowawcze

49 000,00 1 072,00 47 928,00

 Dział 855 Rodzina 11 524,00 1 245,12 12 769,12

 Rozdz.85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego

11 524,00 1 245,12 12 769,12

 § 2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ulrainy

11 524,00 1 245,12 12 769,12

 Środki z Funduszu Pomocy (art. 26 ustawy) - świadczenia 
rodzinne

11 524,00 1 245,12 12 769,12

 Dotacje na zadnia z zakresu administracji 
rządowej i inne zlecone ustawami

3 125 960,09 2 040,00 1 448,76 3 125 368,85

 Dział 750 Administracja publiczna 87 078,51 8,76 87 087,27

 Rozdz.75095 Pozostała działalność 450,94 8,76 459,70

 § 2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ulrainy

450,94 8,76 459,70

 Środki z Funduszu Pomocy (art. 4 ustawy) - nadanie Nr 
PESEL

252,72 8,76 261,48

 Dział 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

43 411,00 1 440,00 44 851,00

 Rozdz.75108 Wybory do Sejmu i Senatu 38 451,00 1 440,00 39 891,00

 § 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
pow.-gmin.) ustawami

38 451,00 1 440,00 39 891,00

 Dotacja na wybory do Sejmu i Senatu 38 451,00 1 440,00 39 891,00

 Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 304 556,00 2 040,00 302 516,00

 Rozdz.85395 Pozostała działalność 304 556,00 2 040,00 302 516,00

 § 2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych 
z przeciwdziałaniem COVID-19

188 190,00 2 040,00 186 150,00

 Środki na rekompensaty i dodatki - dodatek do paliw stałych 32 640,00 2 040,00 30 600,00

 Dochody majątkowe razem 12 952 417,75 63 142,00 13 015 559,75

 Dochody ze sprzedaży majątku 63 142,00 63 142,00

 Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 63 142,00 63 142,00

 Rozdz.01095 Pozostała działalność 63 142,00 63 142,00

 § 0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności 
nieruchomości oraz prawa użytkowania wieczystego 
nieruchomości

63 142,00 63 142,00

 Sprzedaż gruntów rolniczych 63 142,00 63 142,00

Strona 2   DELFIN s.c. www.delfin.info.pl

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 6616



Załącznik nr 2
do Uchwały Nr XLIV/275/2023
Rady Gminy Rybczewice
z dnia 27 października 2023 r.

Gmina Rybczewice

Budżet na rok 2023: Wydatki

Symbol Nazwa Plan przed 
zmianami

Zmniejszenie Zwiększenie Plan po 
zmianach 

2023

kol. 1 kol. 2 kol. 3 kol. 4 kol. 5 kol. 6

 Wydatki razem 35 031 364,66 78 712,00 179 435,88 35 132 088,54
Wydatki bieżące 17 095 284,91 31 712,00 116 293,88 17 179 866,79

1100 - wydatki na realiz. zadań statut. 6 848 595,44 18 600,00 47 000,00 6 876 995,44
1200 - dotacje na zadania bieżące 232 496,00 232 496,00
1300 - świadczenia na rzecz osób fizyczn 2 354 210,40 13 072,00 2 685,12 2 343 823,52
1400 - wynagrodzenia i składki 7 293 420,07 40,00 66 608,76 7 359 988,83
1810 - obsługa długu jednostki 366 563,00 366 563,00

Wydatki majątkowe 17 936 079,75 47 000,00 63 142,00 17 952 221,75
1600 - inwestycje i zakupy inwestycyjne 15 255 699,75 47 000,00 33 142,00 15 241 841,75
1601 - inwes. i zak. inwes. na progr.(7) 1 742 307,00 1 742 307,00
1602 - inwes. i zak. inwes. na progr.(9) 292 073,00 292 073,00
1610 - dotacje na inwestycje 613 000,00 30 000,00 643 000,00
1620 - zakup akcji i udziałów 33 000,00 33 000,00

 Wydatki bieżące razem 17 095 284,91 31 712,00 116 293,88 17 179 866,79
Wydatki bieżące 17 095 284,91 31 712,00 116 293,88 17 179 866,79

1100 - wydatki na realiz. zadań statut. razem 6 848 595,44 18 600,00 47 000,00 6 876 995,44
1200 - dotacje na zadania bieżące razem 232 496,00 232 496,00
1300 - świadczenia na rzecz osób fizyczn razem 2 354 210,40 13 072,00 2 685,12 2 343 823,52
1400 - wynagrodzenia i składki razem 7 293 420,07 40,00 66 608,76 7 359 988,83
1810 - obsługa długu jednostki razem 366 563,00 366 563,00

 Wydatki na zadania własne 12 968 245,00 11 072,00 114 845,12 13 072 018,12
Wydatki bieżące 12 968 245,00 11 072,00 114 845,12 13 072 018,12

1100 - wydatki na realiz. zadań statut. 4 836 870,07 47 000,00 4 883 870,07
1200 - dotacje na zadania bieżące 232 496,00 232 496,00
1300 - świadczenia na rzecz osób fizyczn 566 583,40 11 072,00 1 245,12 556 756,52
1400 - wynagrodzenia i składki 6 965 732,53 66 600,00 7 032 332,53
1810 - obsługa długu jednostki 366 563,00 366 563,00

 Dział 750 Administracja publiczna 3 515 122,18 47 000,00 3 562 122,18
Wydatki bieżące 3 515 122,18 47 000,00 3 562 122,18

1100 - wydatki na realiz. zadań statut. 784 048,00 47 000,00 831 048,00
1300 - świadczenia na rzecz osób fizyczn 123 592,00 123 592,00
1400 - wynagrodzenia i składki 2 607 482,18 2 607 482,18

 Rozdz.75095 Pozostała działalność 638 298,00 47 000,00 685 298,00
Wydatki bieżące 638 298,00 47 000,00 685 298,00

1100 - wydatki na realiz. zadań statut. 563 525,00 47 000,00 610 525,00
1400 - wynagrodzenia i składki 74 773,00 74 773,00

 Dział 801 Oświata i wychowanie 4 724 909,35 66 600,00 4 791 509,35
Wydatki bieżące 4 724 909,35 66 600,00 4 791 509,35

1100 - wydatki na realiz. zadań statut. 768 908,00 768 908,00
1300 - świadczenia na rzecz osób fizyczn 218 697,00 218 697,00
1400 - wynagrodzenia i składki 3 737 304,35 66 600,00 3 803 904,35

 Rozdz.80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 590 749,00 39 600,00 630 349,00
Wydatki bieżące 590 749,00 39 600,00 630 349,00

1100 - wydatki na realiz. zadań statut. 80 886,00 80 886,00
1300 - świadczenia na rzecz osób fizyczn 35 914,00 35 914,00
1400 - wynagrodzenia i składki 473 949,00 39 600,00 513 549,00

 Rozdz.80104 Przedszkola 522 575,00 27 000,00 549 575,00
Wydatki bieżące 522 575,00 27 000,00 549 575,00

1100 - wydatki na realiz. zadań statut. 68 201,00 68 201,00
1300 - świadczenia na rzecz osób fizyczn 24 270,00 24 270,00
1400 - wynagrodzenia i składki 430 104,00 27 000,00 457 104,00

 Dział 852 Pomoc społeczna 737 415,00 11 072,00 726 343,00
Wydatki bieżące 737 415,00 11 072,00 726 343,00

1100 - wydatki na realiz. zadań statut. 139 114,00 139 114,00
1300 - świadczenia na rzecz osób fizyczn 176 828,00 11 072,00 165 756,00

Strona 1   DELFIN s.c. www.delfin.info.pl

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 6616



kol. 1 kol. 2 kol. 3 kol. 4 kol. 5 kol. 6

1400 - wynagrodzenia i składki 421 473,00 421 473,00

 Rozdz.85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

61 323,00 10 000,00 51 323,00

Wydatki bieżące 61 323,00 10 000,00 51 323,00
1300 - świadczenia na rzecz osób fizyczn 61 323,00 10 000,00 51 323,00

 Rozdz.85216 Zasiłki stałe 49 000,00 1 072,00 47 928,00
Wydatki bieżące 49 000,00 1 072,00 47 928,00

1100 - wydatki na realiz. zadań statut. 0,00
1300 - świadczenia na rzecz osób fizyczn 49 000,00 1 072,00 47 928,00

 Dział 855 Rodzina 141 542,00 1 245,12 142 787,12
Wydatki bieżące 141 542,00 1 245,12 142 787,12

1100 - wydatki na realiz. zadań statut. 124 323,00 124 323,00
1300 - świadczenia na rzecz osób fizyczn 11 219,00 1 245,12 12 464,12
1400 - wynagrodzenia i składki 6 000,00 6 000,00

 Rozdz.85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego

27 542,00 1 245,12 28 787,12

Wydatki bieżące 27 542,00 1 245,12 28 787,12
1100 - wydatki na realiz. zadań statut. 16 323,00 16 323,00
1300 - świadczenia na rzecz osób fizyczn 11 219,00 1 245,12 12 464,12

 Wydatki na zadania z zakresu administracji 
rządowej i inne zlecone ustawami

3 124 604,91 2 040,00 1 448,76 3 124 013,67

Wydatki bieżące 3 124 604,91 2 040,00 1 448,76 3 124 013,67
1100 - wydatki na realiz. zadań statut. 1 029 990,37 1 029 990,37
1300 - świadczenia na rzecz osób fizyczn 1 787 627,00 2 000,00 1 440,00 1 787 067,00
1400 - wynagrodzenia i składki 306 987,54 40,00 8,76 306 956,30

 Dział 750 Administracja publiczna 87 078,51 8,76 87 087,27
Wydatki bieżące 87 078,51 8,76 87 087,27

1100 - wydatki na realiz. zadań statut. 25 148,44 25 148,44
1400 - wynagrodzenia i składki 61 930,07 8,76 61 938,83

 Rozdz.75095 Pozostała działalność 450,94 8,76 459,70
Wydatki bieżące 450,94 8,76 459,70

1100 - wydatki na realiz. zadań statut. 155,00 155,00
1400 - wynagrodzenia i składki 295,94 8,76 304,70

 Dział 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

43 411,00 1 440,00 44 851,00

Wydatki bieżące 43 411,00 1 440,00 44 851,00
1100 - wydatki na realiz. zadań statut. 2 764,53 2 764,53
1300 - świadczenia na rzecz osób fizyczn 25 050,00 1 440,00 26 490,00
1400 - wynagrodzenia i składki 15 596,47 15 596,47

 Rozdz.75108 Wybory do Sejmu i Senatu 38 451,00 1 440,00 39 891,00
Wydatki bieżące 38 451,00 1 440,00 39 891,00

1100 - wydatki na realiz. zadań statut. 2 764,53 2 764,53
1300 - świadczenia na rzecz osób fizyczn 22 500,00 1 440,00 23 940,00
1400 - wynagrodzenia i składki 13 186,47 13 186,47

 Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 304 556,00 2 040,00 302 516,00

Wydatki bieżące 304 556,00 2 040,00 302 516,00
1100 - wydatki na realiz. zadań statut. 30 000,00 30 000,00
1300 - świadczenia na rzecz osób fizyczn 269 820,00 2 000,00 267 820,00
1400 - wynagrodzenia i składki 4 736,00 40,00 4 696,00

 Rozdz.85395 Pozostała działalność 304 556,00 2 040,00 302 516,00
Wydatki bieżące 304 556,00 2 040,00 302 516,00

1100 - wydatki na realiz. zadań statut. 30 000,00 30 000,00
1300 - świadczenia na rzecz osób fizyczn 269 820,00 2 000,00 267 820,00
1400 - wynagrodzenia i składki 4 736,00 40,00 4 696,00

 Przedsięwzięcia ujęte w WPF finansowane 
środkami własnymi

1 002 435,00 18 600,00 983 835,00

Wydatki bieżące 1 002 435,00 18 600,00 983 835,00
1100 - wydatki na realiz. zadań statut. 981 735,00 18 600,00 963 135,00
1400 - wynagrodzenia i składki 20 700,00 20 700,00

 Dział 600 Transport i łączność 931 450,00 18 600,00 912 850,00
Wydatki bieżące 931 450,00 18 600,00 912 850,00

1100 - wydatki na realiz. zadań statut. 931 450,00 18 600,00 912 850,00

Strona 2   DELFIN s.c. www.delfin.info.pl

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 6616



kol. 1 kol. 2 kol. 3 kol. 4 kol. 5 kol. 6

 Rozdz.60016 Drogi publiczne gminne 931 450,00 18 600,00 912 850,00
Wydatki bieżące 931 450,00 18 600,00 912 850,00

1100 - wydatki na realiz. zadań statut. 931 450,00 18 600,00 912 850,00

 Wydatki majątkowe razem 17 936 079,75 47 000,00 63 142,00 17 952 221,75
Wydatki majątkowe 17 936 079,75 47 000,00 63 142,00 17 952 221,75

1600 - inwestycje i zakupy inwestycyjne razem 15 255 699,75 47 000,00 33 142,00 15 241 841,75
1601 - inwes. i zak. inwes. na progr.(7) razem 1 742 307,00 1 742 307,00
1602 - inwes. i zak. inwes. na progr.(9) razem 292 073,00 292 073,00
1610 - dotacje na inwestycje razem 613 000,00 30 000,00 643 000,00
1620 - zakup akcji i udziałów razem 33 000,00 33 000,00

 Wydatki na zadania własne 1 087 508,75 43 142,00 1 130 650,75
Wydatki majątkowe 1 087 508,75 43 142,00 1 130 650,75

1600 - inwestycje i zakupy inwestycyjne 441 508,75 13 142,00 454 650,75
1610 - dotacje na inwestycje 613 000,00 30 000,00 643 000,00
1620 - zakup akcji i udziałów 33 000,00 33 000,00

 Dział 600 Transport i łączność 981 508,75 43 142,00 1 024 650,75
Wydatki majątkowe 981 508,75 43 142,00 1 024 650,75

1600 - inwestycje i zakupy inwestycyjne 431 508,75 13 142,00 444 650,75
1610 - dotacje na inwestycje 550 000,00 30 000,00 580 000,00

 Rozdz.60014 Drogi publiczne powiatowe 550 000,00 30 000,00 580 000,00
Wydatki majątkowe 550 000,00 30 000,00 580 000,00

1610 - dotacje na inwestycje 550 000,00 30 000,00 580 000,00

 Rozdz.60016 Drogi publiczne gminne 431 508,75 13 142,00 444 650,75
Wydatki majątkowe 431 508,75 13 142,00 444 650,75

1600 - inwestycje i zakupy inwestycyjne 431 508,75 13 142,00 444 650,75

 Przedsięwzięcia ujęte w WPF finansowane 
środkami własnymi

14 814 191,00 47 000,00 20 000,00 14 787 191,00

Wydatki majątkowe 14 814 191,00 47 000,00 20 000,00 14 787 191,00
1600 - inwestycje i zakupy inwestycyjne 14 814 191,00 47 000,00 20 000,00 14 787 191,00

 Dział 600 Transport i łączność 12 802 755,00 20 000,00 12 822 755,00
Wydatki majątkowe 12 802 755,00 20 000,00 12 822 755,00

1600 - inwestycje i zakupy inwestycyjne 12 802 755,00 20 000,00 12 822 755,00

 Rozdz.60016 Drogi publiczne gminne 12 802 755,00 20 000,00 12 822 755,00
Wydatki majątkowe 12 802 755,00 20 000,00 12 822 755,00

1600 - inwestycje i zakupy inwestycyjne 12 802 755,00 20 000,00 12 822 755,00

 Dział 750 Administracja publiczna 48 965,00 47 000,00 1 965,00
Wydatki majątkowe 48 965,00 47 000,00 1 965,00

1600 - inwestycje i zakupy inwestycyjne 48 965,00 47 000,00 1 965,00

 Rozdz.75095 Pozostała działalność 48 965,00 47 000,00 1 965,00
Wydatki majątkowe 48 965,00 47 000,00 1 965,00

1600 - inwestycje i zakupy inwestycyjne 48 965,00 47 000,00 1 965,00

Strona 3   DELFIN s.c. www.delfin.info.pl

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 6616



Załącznik Nr 3

do Uc hwały Nr XLIV/275/2023

Rady Gminy Rybczewice 

z dnia 27 października 2023 r.

w złotych

Plan przed 

zmianami
Zmniejszenie Zwiększenie

Plan po 

zmianach

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 921 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna w Rybczewicach 147 496,00 147 496,00

1 754 75412 6230 Jednostak OSP Rybczewice - Centrum 

Aktywizacji, Kultury i Rozwoju Społecznego

63 000,00 63 000,00

2 600 60014 6300 Pomoc finansowa dla Starostwa Powiatowego w 

Świdniku na dofinansowanie zadamia pn. 

"Przebudowa drogi powitowej Nr 2126L 

Czestoborowice - Orchowiec w zakresie odnowy 

bitumicznej nawierzchni jezdni (na odcinku ok. 

0,60 km)"

275 000,00 32 000,00 243 000,00

3 600 60014 6300
Pomoc finansowa dla Starostwa Powiatowego w 

Świdniku na dofinansowanie zadamia pn. 

"Przebudowa drogi powitowej Nr 2127L Siedliska - 

Marysin - Izdebno w zakresie odnowy bitumicznej 

nawierzchni jezdni (na odcinku ok. 0,60 km)"

275 000,00 62 000,00 337 000,00

1 926 92605 2360 Organizacja imprez z zakresu kultury fizycznej 85 000,00 85 000,00

845 496,00 32 000,00 62 000,00 875 496,00Ogółem

Dotacje podmiotowe dla podmiotów należących do sektora finansów publicznych

Dotacje celowe dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych

Lp. Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania/podmiotu

Kwota dotacji

Dotacje celowe dla podmiotów należących do sektora finansów publicznych

BUDŻET NA ROK 2023: ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 6616



Załącznik nr 4 
do Uchwały Nr XLIV/275/2023
Rady Gminy Rybczewice
z dnia 27 października 2023 r.

Gmina Rybczewice

Budżet na rok 2023: Inwestycje 
gminne 

Symbol Nazwa Plan przed 
zmianami

Zmniejszenie Zwiększenie Plan po 
zmianach 2023

kol. 1 kol. 2 kol. 3 kol. 4 kol. 5 kol. 6

 Wydatki razem 431 508,75 13 142,00 444 650,75
 Dział 600 Transport i łączność 431 508,75 13 142,00 444 650,75

 Rozdz.60016 Drogi publiczne gminne 431 508,75 13 142,00 444 650,75

 § 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

297 508,75 13 142,00 310 650,75

 UG Modernizacja i przebudowa dróg 
gminnych i mostów

286 820,70 13 142,00 299 962,70

 UG Modernizacja i przebudowa dróg 
gminnych i mostów - Fundusz Sołecki

10 688,05 10 688,05

 § 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych

134 000,00 134 000,00

 UG Zakup sprzetu towarzyszacego do 
ciagnika (przyczepa, ładowacz, itp.)

54 000,00 54 000,00

 UG Zakup sprzetu towarzyszacego do 
ciagnika (przyczepa, ładowacz, itp.) - 
Fundusz Sołecki

30 000,00 30 000,00

 UG Wykup gruntów rolnych pod drogę 
gminną Nr 105769L w miejscowościach 
Izdebno - Zygmuntów - Własne

50 000,00 50 000,00

Strona 1   DELFIN s.c. www.delfin.info.pl

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 6616



Załącznik Nr 5
do Uchwały Nr XLIV/275/2023
Rady Gminy Rybczewice
z dnia 27 października 2023 r.

Gmina Rybczewice

Budżet na rok 2023: Wydatki na 
przedsięwzięcia ujęte w WPF 

realizowane w roku 2023

Symbol Nazwa Plan przed 
zmianami

Zmniejszenie Zwiększenie Plan po 
zmianach 2023

kol. 1 kol. 2 kol. 3 kol. 4 kol. 5 kol. 6

 Wydatki razem 17 851 006,00 65 600,00 20 000,00 17 805 406,00
 Wydatki bieżące razem 1 002 435,00 18 600,00 983 835,00

 Przedsięwzięcia ujęte w WPF 
finansowane środkami 
własnymi

1 002 435,00 18 600,00 983 835,00

 Dział 600 Transport i łączność 931 450,00 18 600,00 912 850,00

 Rozdz.60016 Drogi publiczne gminne 931 450,00 18 600,00 912 850,00

 § 4270 Zakup usług remontowych 931 450,00 18 600,00 912 850,00

 Remont drogi gminnej Nr 
105773L w m. Bazar - Własne

490 725,00 18 600,00 472 125,00

 Wydatki majątkowe razem 16 848 571,00 47 000,00 20 000,00 16 821 571,00

 Przedsięwzięcia ujęte w WPF 
finansowane środkami 
własnymi

14 814 191,00 47 000,00 20 000,00 14 787 191,00

 Dział 600 Transport i łączność 12 802 755,00 20 000,00 12 822 755,00

 Rozdz.60016 Drogi publiczne gminne 12 802 755,00 20 000,00 12 822 755,00

 § 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

2 200 000,00 20 000,00 2 220 000,00

 Budowa drogi gminnej Nr 
105789L od km 0+006 do km 
0+826 w m.Rybczewice Drugie

20 000,00 20 000,00

 Dział 750 Administracja publiczna 48 965,00 47 000,00 1 965,00

 Rozdz.75095 Pozostała działalność 48 965,00 47 000,00 1 965,00

 § 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych

48 965,00 47 000,00 1 965,00

 Zakupy w ramach programu 
"Cyfrowa Gmina"

48 965,00 47 000,00 1 965,00

Strona 1   DELFIN s.c. www.delfin.info.pl

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 6616


	UCHWAŁA NR XLIV/275/2023 RADY GMINY RYBCZEWICE z dnia 27 października 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1
	pkt 5 w § 1 ust. 1
	pkt 6 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 2
	pkt 4 w § 1 ust. 2
	pkt 5 w § 1 ust. 2
	pkt 6 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	pkt 2 w § 1 ust. 3
	pkt 3 w § 1 ust. 3
	pkt 4 w § 1 ust. 3

	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5


		2023-11-23T13:33:35+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




